
8

6

4

8

2

7

5

7

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月26日（日）4回佐賀4日

 2R ３歳－６組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 オチボル
父:ヴァーミリアン  母:ヒメゴリョウ

牡  3 石川駿介
56.0

1:24.9
(－)

6-7-7-3 39.1 － 3 474
(-2)

東眞市（佐賀）
西城公雄
メイプルファーム

2 6 アンクール
父:モンテロッソ  母:ビッププリマステラ

牝  3 兒島真二
54.0

1:25.0
(クビ)

3-3-1-2 39.8 － 1 463
(-6)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
新冠橋本牧場

3 4 ナモラード
父:ストーミングホーム  母:メギービー

牡  3 川島拓
56.0

1:25.1
(1/2)

7-8-8-8 39.1 － 8 450
(+8)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
小田　誠一

4 9 ツギノイッテ
父:スクワートルスクワート  母:エプソムアイリス

牡  3 竹吉徹
56.0

1:25.3
(1 1/4)

5-5-4-4 39.9 － 4 497
(+9)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
織笠　時男

5 2 シゲルガーネット
父:アンライバルド  母:シゲルアタゴヤマ

牝  3 田中純
54.0

1:25.8
(2 1/2)

1-2-2-1 40.7 － 5 406
(+4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

6 8 ルトンセラン
父:トーセンラー  母:コスモスカイライン

牝  3 真島正徳
54.0

1:25.9
(クビ)

10-10-10-10 38.9 － 9 411
(+3)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

7 5 バイラール
父:スマートファルコン  母:クレバーパルマ

牝  3 村松翔太
54.0

1:26.1
(1 1/4)

4-4-5-5 40.7 － 10 413
(0)

松島壽（佐賀）
三岡有香
本間牧場

8 7 オゴジョ
父:セレスハント  母:リブインラヴ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:26.2
(3/4)

8-6-6-6 40.4 － 6 418
(-3)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
株式会社　ノースヒルズ

9 1 シントーハート
父:グラスワンダー  母:シルクアクエリアス

牝  3 藤本現暉
54.0

1:26.4
(1 1/4)

9-9-9-9 39.7 － 2 494
(+2)

真島元徳（佐賀）
中野辰三
堤　牧場

10 3 ユウナブランシェ
父:ベーカバド  母:ヴァレンス

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:27.0
(3)

2-1-3-7 42.0 － 7 434
(+2)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
武田　修一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,5,9,10,4,7,1,8

3,2,6,5,9,7,10,4,1,8

6,2,3,9,5,7,10,4,1,8

2,6,10,9,5,7,3,4,1,8

払戻金
単 勝 10 330円

複 勝 10 210円

6 120円

4 1,260円

ワイド 6-10 270円

4-10 3,790円

4-6 2,230円

枠 連 6-8 350円

馬 連 6-10 540円

馬 単 10-6 1,470円

3連複 4-6-10 6,050円

3連単 10-6-4 30,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


